

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DOMEIKAVOS SENIŪNIJOS  
2023 M. VEIKLOS PLANAS**

Priemonės pavadinimas	Veiklos pavadinimas/ aprašymas	Įvykdymo terminas, ketv.	Atsakingi vykdytojai	Priemonės (produkto) vertinimo kriterijus		Asignavimai, tūkst. Eur
				Pavadinimas, mato vnt.	2023 m. planuojama reikšmė	
<b>Savivaldybės valdymo programa 01</b>						
Programos tikslas: Savivaldybės valdymo gerinimas ir integravimas						
Programos uždaviniai: Organizuoti Savivaldybės funkcijų vykdymą mažinant administracinę našą; Organizuoti valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą.						
Seniūnijų darbo organizavimas	Diegti priemones gyventojų aptarnavimo efektyvumui didinti	I-IV	Seniūnė L. Mišeikienė	Seniūnijų teikiamų elektroninių paslaugų skaičius (per metus), vnt.	7	315,2
	Skatinti gyventojus teikti paklausimus el.paštu ir užtikrinti atsakymo parengimą greičiau nei per įstatymo nustatytą terminą	I-IV	Seniūno pavaduotoja V. Sutkienė Vyr. specialistė J. Domarkienė, Vyr. specialistė R. Butkuvienė			
	Orgazinuoti ir vykdyti seniūnijos raštvedybą sistemoje "Kontora", užtikrinti savalaikį dokumentų archyvavimą	I-IV	Seniūno padėjėja L. Budėnienė			
	Kontroliuoti mokesčių už socialinių būstų surinkimą (nuoma, komunaliniai mokesčiai)	I-IV	Seniūno pavaduotoja V. Sutkienė Vyr. specialistė R. Butkuvienė			
	Organizuoti viešuosius pirkimus vadovaujantis teisės aktų nustatyta tvarka. Darbas su programa "Mano konkursas"	I-IV	Vyr. specialistė J. Domarkienė			
Seniūnaitijų veiklos rėmimas	Organizuoti seniūnaitijų sueigas	I-IV	Seniūno pavaduotoja V. Sutkienė			
Gyvenamosios vietos deklaravimas	Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų pateikimas valstybės registrai	I-IV	Seniūnė L. Mišeikienė, Seniūno pavaduotoja V. Sutkienė, Vyr. specialistė R. Butkuvienė	Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų elektroniniu būdu, proc.(dalis didėjimas per metus, ne mažiau kaip 1,5 proc.)	5	
Archyvinių dokumentų tvarkymas	Dokumentacijos plano suderinimas su Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba	III-IV	Seniūno padėjėja L. Budėnienė	Sudarytų ir užbaigtų bylų skaičius, vnt	57	
<b>Komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programa 05</b>						
Programos tikslas: Efektyvios ir inovatyvios inžinerinio aprūpinimo sistemos vystymas						
Programos uždavinys: Atnaujinti, modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą, vystyti rajono energetinę infrastruktūrą						
Seniūnijų gatvių apšvietimo modernizavimas ir priežiūra	Girininkijos, Genio ir Žemgalos g. apšvietimo įrengimas	II-IV	Seniūnė L. Mišeikienė	Įrengtų energiją taupančių šviestuvų dalis nuo bendro šviestuvų skaičiaus (kaupiamas), proc.	1,4	150,0
	Parengti Ramybės, Lelijų, Perkūno g. gatvių apšvietimo projektus	II-IV	Vyr. specialistė R. Butkuvienė	Gatvių, kuriose modernizuotas apšvietimas, ilgis (metinis), km	2,00	
<b>Aplinkos apsaugos programa 07</b>						
Programos tikslai: Darnios aplinkos užtikrinimas; Patrauklaus kraštovaizdžio vystymas						
Programos uždaviniai: Tobulinti atliekų tvarkymo bei aplinkos išsaugojimo sistemą, vykdyti gyventojų aplinkosauginį švietimą; Gerinti kraštovaizdžio apsaugą ir didinti jo patrauklumą.						
Bendro naudojimo teritorijų tvarkymas, kapinių ir žaliųjų plotų priežiūra, šiukšlių išvežimas seniūnijoje	Vykdyti seniūnijos bendrojo naudojimo teritorijų šienavimą bei priežiūrą.	I-IV	Seniūnė L. Mišeikienė	Prižiūrimų bendro naudojimo teritorijų, kapinių, žaliųjų plotų plotas seniūnijoje, kv. m	400000	100,9

	Bešeimininkių, džiagabaričių ir t. t. tvarkymo darbų organizavimas	I-IV	Seniūnė L. Mišeikienė			
...						
<b>Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa 12</b>						
Programos tikslas: Rajono pasiekiamumo gerinimas, užtikrinant darnų judumą ir mobilumą						
Programos uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą						
Vykdyti kelių ir gatvių su žvyro dangą priežiūrą ir remontą	Organizuoti seniūnijoje kelių ir gatvių greideravimo darbus	I-IV	Seniūno pavaduotoja V. Sutkienė	Prižiūrėtų kelių ir gatvių su žvyro dangą ilgis, km	105	100.0
	Kelio ženklų derinimas, jų pastatymas ir priežiūra	I-IV	Vyr. specialistė J. Domarkienė			
	Organizuoti kelių ir gatvių remonto darbus	II-III	Seniūnė L. Mišeikienė			
<b>Iš viso:</b>						671,15